AVISO DE CONTINUAÇÃO E DESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

DA CARTA CONVITE Nº 06/2023

CARTA CONVITE Nº: 06/2023

PROCESSO CM Nº: 2825/2023

OBJETO: Constitui o presente objeto a contratação de empresa especializada para prestação

de serviços técnicos profissionais de fotografia e tratamento das imagens captadas, com

fornecimento de todo o material, equipamentos e profissionais necessários à cobertura

fotográfica dos eventos institucionais, como sessões ordinárias e extraordinárias, sessões

solenes, audiências públicas, entre outros eventos internos e/ou externos pertinentes a esta

Edilidade e disponibilização dos arquivos de forma digital devidamente tratados, buscando

atender as demandas da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme as

especificações descritas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Carta Convite nº 06/2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público que foi designada SESSÃO

PARA CONTINUAÇÃO DA CARTA CONVITE  Nº 06/2023, a ser realizada no dia 22 de

setembro de 2023, às 10:00 horas na Câmara Municipal de São Caetano do Sul, situada

na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – CEP: 09521-310 - São Caetano do Sul – SP.

Demais informações encontram-se no endereço eletrônico < www.camarascs.sp.gov.br >,

Telefone de contato: (11) 4228-6006 e e-mail: < licitacao@camarascs.sp.gov.br >.

São Caetano do Sul, 19 de setembro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FERNANDO JULIO TEIXEIRA

Presidente

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br